Et haec quidem attulisse satis superque sufficit; nam leuiora quaedam loca quibus e nostra sententia O libro G asseclisque praestat commemorare peperimus. iam-

que ut puto quaestio illa, unde ξ duxerint genus, profligata est. nam si ξ non solum in lectionibus falsis prauisque, sed etiam eis plerumque locis quibus in \mathcal{G} uerba tradita a correctore temptata sunt coniecturis saepe ineptissimis quaeque nullo modo ex altero codice uetusto peti potuerint, si, inquam, in his omnibus ξ ad unum fere omnes cum \mathcal{G} conspirant: quidnam aliud hinc efficere licet quam ex \mathcal{G} fluxisse ξ ? neque hanc conclusionem certam indubitatumque euerunt pauca illa loca quibus ξ cum \mathcal{O} contra \mathcal{G} faciant. quae ut expediamus, primum demonstrabo communem quendam ξ plurimorum esse fontem. itaque habent:

- XI 3 *ut* \mathcal{G} \mathcal{O} : *ubi* ξ ex foedissima interpolatione.
 „ 6 *sagax* \mathcal{G} \mathcal{O} ξ unus: *sagas* ξ recte.
 „ 10 *uisens* \mathcal{G} \mathcal{O} : *uidens* ξ prae.
 XXII 4 *esse ego* \mathcal{G} \mathcal{O} ξ unus: *ego esse* ξ prae.
 XXX 1 *salse* \mathcal{G} \mathcal{O} : *false* ξ recte.
 XXXVIII 2 *molest]* *male si* \mathcal{G} \mathcal{O} Datanus a m. pr.:
male est si ξ prae.
 XLII 15 *tamen hoc satis* \mathcal{G} \mathcal{O} Datanus: *tamen satis hoc*
 ξ plerique (*satis tamen hoc* ξ duo).
 „ 14 *potes* \mathcal{G} \mathcal{O} : *potest* ξ
 L 20 *reposeat* \mathcal{G} \mathcal{O} Datan.: *reponat* ξ false.
 LXI 169 *hac tibi* \mathcal{G} \mathcal{O} : *ac tibi* ξ recte.
 LXII 59 *uiro* \mathcal{G} \mathcal{O} cum \mathcal{T} (Datan.): *uirgo* ξ prae.
 LXIII 10 *quatiens quod* \mathcal{G} \mathcal{O} : *quatiensque* ξ recte.
 LXIV 213 *egens* \mathcal{G} \mathcal{O} : *aegeus* (*ej.*) ξ recte.
 LXVI 71 *parce* \mathcal{G} \mathcal{O} : *pace* ξ recte.
 „ 85 *colitis* \mathcal{G} \mathcal{O} : *quaeritis* ξ (*petitis* Datan.) prae.
 LXVII 12 *istius* \mathcal{G} \mathcal{O} : *isti* (*istis* Dat.) ξ prae ob metrum.
 LXVIII^b 51 *frater* \mathcal{G} \mathcal{O} : *fratri* ξ recte.
 „ 53 *ademptum* \mathcal{G} \mathcal{O} : *ademptum* ξ recte ex parte.
 LXXIII 4 *tuedet obestque* \mathcal{G} \mathcal{O} : *tuedet stetque* ξ pessime.
 LXXVI 11 *qui tui a. off.* \mathcal{G} \mathcal{O} : *qui tu a. aff.* ξ prae
 ob metrum.
 „ 18 *extremo* \mathcal{G} \mathcal{O} : *extrema* ξ recte (*extremam* Dat.)
 LXXXI 3 *ab sede* \mathcal{G} \mathcal{O} : *a sede* ξ
 XCI 3 *constantemue* \mathcal{G} \mathcal{O} : *constanterue* ξ (*terque* ξ pauci)
 prae.